

<<保险理赔师>>

图书基本信息

书名：<<保险理赔师>>

13位ISBN编号：9787514604122

10位ISBN编号：751460412X

出版时间：2012-5

出版时间：中国画报出版社

作者：尹慕书

页数：234

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

## <<保险理赔师>>

### 内容概要

《保险理赔师》是中国第一本大胆曝光保险黑幕的小说，也是第一次完全曝光保险理赔人员真实生存法则的小说！

在此书中你会看到一个保险理赔经理的发财与堕落之路！

！

！

保险并不保险！

！

！

珍惜金钱，远离保险，如果想买保险，请阅读此书。

方硕是一个保险公司理赔部经理，每天重复着相同的工作，但是内心深处的贪欲让他对现实生活极度不满。

他背着自己的妻子李艾勾搭年轻的林妙妙，和汽修店老板文勇之间进行着不可告人的秘密交易，这一切都不是最重要的，贪欲和情欲让他最终迷失自己，和林妙妙一起设计害死了李艾，并且成功在保险公司骗保，但让他没想到的是，他自认为天衣无缝的计划却是林妙妙和文勇背后策划的，林妙妙在文勇的支持下一次次向方硕提出无理的要求，不然就要把事情公之于众，方硕无奈之下只能一次次妥协，然而心里的愤怒却越来越深，心魔把他变成了魔鬼.....

## <<保险理赔师>>

### 作者简介

尹慕书，男，作家，半理想主义者，现为四川南充作协会员，榕树下单行道文学社副社长。曾在保险行业浸染数年，深谙保险理赔的惯用伎俩，对保险理赔的黑暗颇为不齿，愤而辞职，写《保险理赔师》一吐为快，曝光保险理赔的黑幕和保险理赔人员的真实生存法则。

## <<保险理赔师>>

### 书籍目录

- 第一章 保险就是一个套：收钱时做孙子，赔钱时当爷爷
  - 第二章 保险公司和汽修厂的勾结：保险理赔玩得就是一个狠字
  - 第三章 保险条款和美女都是陷阱：任何案件都有理由被拒赔，美女不成
  - 第四章 理赔师的黑心：要想赔付快，先拿好处来
  - 第五章 理赔快慢保险公司说了算：保险公司赔付慢的理由都是不成立的
  - 第六章 异地赔付比登天还难：异地理赔没人愿意受理
  - 第七章 保单推销：保险业务员总能抓住你的软肋
  - 第八章 非优质业务：一年出险三次及以上车辆次年保费通通上浮
  - 第九章 业务员无权干涉理赔事宜：做保险不管损不损人都得利己
  - 第十章 理赔师与业务员的矛盾：一个想办法少赔，一个压根儿不愿意赔
  - 第十一章 不要企图骗保：理赔师最擅长的就是拒赔
  - 第十二章 保单上的财产都转移了：保单不一定都保险
  - 第十三章 小额理赔案件：理赔师永远不会重视赔付金额较小的案件
  - 第十四章 堕落的保险理赔师：理赔师是保险行业里不能得罪的人
  - 第十五章 汽修厂的伎俩：以次换新是行规
  - 第十六章 理赔师永远不会同情死者：即使死去的是自己
- 后 记 写在后面的话

## &lt;&lt;保险理赔师&gt;&gt;

## 章节摘录

保险十大黑幕 保险黑幕一：对客户先拒赔，拒赔不行就少赔。

保险黑幕二：尽量把车送去小维修厂，这样才有油水。

保险黑幕三：汽修厂以次换新是管用伎俩。

保险黑幕四：一年内出险三次以上次年保费无条件上浮。

保险黑幕五：保险条款是霸王条款。

保险黑幕六：赔付快慢全由保险公司说了算。

保险黑幕七：理赔分为查勘、定损、核价、核损、核赔、理算几个阶段，几个岗位常常互相踢皮球。

保险黑幕八：赔付率是核算保险公司经营成本的重中之重，一旦超标，赔付更难。

保险黑幕九：除无证驾驶和酒驾，大多数违章行驶并不构成拒赔理由，但保险公司很少去按规定赔付。

保险黑幕十：很多赔付率较高的险种保险公司都会拒保，比如划痕险。

人物简介 方硕：30岁，保险公司理赔经理。

性格自闭，生性多疑。

在他眼里金钱成为唯一可以救赎自己的东西，为此他和情人精心设计了一出谋杀骗保的阴谋，以妻子的生命为代价换取自己想要的金钱与利益，因情人步步紧逼的贪婪敲诈而怒杀情人，从而走向灭亡。

李艾：25岁，方硕之妻。

家境富裕，为人善良、单纯，却懦弱不堪，明知道方硕有外遇却依旧听之任之，她的软弱和纵容造成了方硕的一步步放纵。

最后，她在方硕和情人的阴谋之下惨死，成为其夫换取利益的工具。

林妙妙：23岁，方硕的情人。

拜金女，从小过着骄奢淫逸的生活，心狠手辣，极端自私，为了金钱与利益和方硕混在一起，同时又和三个男人保持暧昧。

为了达到目的不择手段，怂恿方硕设计害死李艾，成功地在方硕公司骗保，并以此敲诈方硕。

文勇：37岁，汽修厂老板。

和当地黑道势力有染，手段残忍，最初和方硕混在一起敲诈恐吓理赔客户，从中获取利益，后来与方硕同时认识了林妙妙，两人关系暧昧，是李艾案的幕后主使。

在李艾死后和林妙妙一起敲诈方硕，在林妙妙被方硕杀死后，继续设计敲诈方硕。

张建：41岁，方硕公司老总。

小心眼，一毛不拔，死板。

但为人正直，工作态度端正。

郭芸：26岁，李艾闺蜜，心机较重，但心地不坏，是李艾死后第一个发现事情蹊跷的人，但在庞大的心理压力面前选择了沉默。

&hellip;&hellip;

## <<保险理赔师>>

### 编辑推荐

第一次大胆曝光保险行业黑暗内幕的重磅小说。

( 保险十大黑幕 ) 第一次大胆彻底地揭露保险理赔经理如何赚黑钱，如何和修理厂勾结等不为人知的内幕。

第一次深刻地描写保险人的真实生存状态和游戏法则，曝光保险总是得不到赔付的真正原因。

保险黑幕集中写最具代表性的车险，有车一族可以避免保险陷阱，尽可能维护自己的权利，快速得到赔付。

此书为有车一族必读书！

<<保险理赔师>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>